Notas de Gestion Administrativa

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

(> COMAPA

NUEVO LAREDO

Reporte de la Recaudacion
DEL 01 DE ENERO AL AL 30 DE JUNIO DE 2020

7.GA.10

Rubros de los Ingresos

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

35,581,771

33,264,542

35,842,274

31,397,018

34,312,014

36,004,412

206,402,031

Participaciones y Aportaciones

Estatales

Federales

181,919

181,919

Municipales

1,745,962

2,593,634

1,329,531

1,215,230

1,161,316

8,045,673

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Estatales

Federales

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

35,581,771

35,010,504

38,435,908

32,726,549

35,527,244

37,347,647

214,629,623

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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